
UCHWAŁA  Nr XXIV/167/2017 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 17 lutego 2017 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań                    

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Lubiszyn 

  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 9 ust.1, ust.3a, ust.4 i art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 

U. z 2016r. poz. 778 ze zm.)  

uchwala się,  co następuje: 

 

§1. Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  Studium  Uwarunkowań                           

i  Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Lubiszyn, przyjętego 

Uchwałą Nr XIII/99/00 Rady Gminy Lubiszyn  z  dnia 28 kwietnia 2000 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXVIII/293/06 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 31 sierpnia 2006 r., 

zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/305/06 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 29 września 

2006 r., zmienionej Uchwałą Nr XXXIV/281/2009 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 30 

września 2009 r., zmienionej Uchwałą Nr XL/349/2010 z dnia 5 marca 2010 r., 

zmienionej Uchwałą Nr XI/60/2015 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 22 września 2015 r.     

w sprawie uchwalenia Studium  Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Lubiszyn. 

 

§2. Granice obszaru objętego zmianą studium oznaczono w załączniku 

graficznym  dołączonym do niniejszej uchwały. 

                    

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                   

 

 



UZASADNIENIE 

 

  
Teren objęty zmianą studium położony jest w Gminie Lubiszyn.  

Przedmiotem zmiany studium jest: 

1) Ustalenie nowej (zamiennej) lokalizacji stacji elektroenergetycznej 400/220/110 kV 

Baczyna wraz z  

z wprowadzeniami: 

 istniejącej linii 400 kV Krajnik – Plewiska, 

 planowanej linii 2x400 kV Krajnik – Baczyna, 

 planowanej linii 2x400 kV Baczyna – Plewiska, 

 istniejącej linii 220 kV Krajnik – Gorzów, 

 planowanych linii 110 kV: Kostrzyn, Międzyrzecz II, Sulęcin, Baczyna, 

Witnica, Gorzów, 

2) przebieg planowanej linii 2x400 kV Krajnik – Baczyna, 

3) przebieg planowanej linii 2x400 kV Baczyna – Plewiska; 

4) przebieg planowanych linii 110 kV Kostrzyn, Międzyrzecz II, Sulęcin, Baczyna, 

Witnica, Gorzów. 

 

Obowiązujące studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Lubiszyn częściowo uwzględnia wyszczególnione zamierzenie inwestycyjne zarówno w 

części tekstowej jak i graficznej, jednakże ze względu na zmianę lokalizacji stacji 

elektroenergetycznej Baczyna zachodzi konieczność jego uaktualnienia.  

 

Inwestorem przedsięwzięcia są Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A., Krajowy Operator 

Systemu Przesyłowego (OSP). Realizując swój statutowy obowiązek zapewnienia bieżącego i 

długookresowego bezpieczeństwa funkcjonowania Krajowego Systemu 

Elektroenergetycznego (KSE) oraz eksploatacji, konserwacji, remontów i niezbędnej 

rozbudowy sieci przesyłowej na terenie całego kraju, PSE S.A. podjęły działania związane z 

rozbudową KSE na terenie województwa lubuskiego, w tym także na obszarze gminy 

Lubiszyn.    

 

Mając powyższe na uwadze rekomenduje się Radzie Gminy podjęcie niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

 

 

                                                   


